

David Pádivý-Dabla stavební údržba Sládkovičova 1269/3 Praha 4, 14200 IČ:71653961 / Dič: [REDACTED]	[REDACTED] www.stavebnici.com
--	----------------------------------

**Trade Centre Praha a.s.**  
**Havarijní oprava: Pokládka a doložení dlažby kolem gule, hydroizolace povrchu, položení dlažby, přespárování dlažby epoxidovou spárovací hmotou, v objektu Hloubětín, Hloubětínská 80, 198 00 Praha 14, CN2 / 2024**

**Pokládka a doložení dlažby kolem gule, hydroizolace povrchu, položení dlažby, přespárování dlažby epoxidovou spárovací hmotou**

**Materiál:**

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
RAKO Taurus Industrial TRA2Z061 dlaždice slinutá, neglazovaná tmavě béžová 20 x 20 x 1,4 cm	bal	8	1074,7	8 597,60
Mapei KERAPOXY sp.hm. 5kg sv.manhattan 110/epoxidová spárovací hmota / sprchy	bal	3	1452,65	4 357,95
Keraquick S1 Šedý 25kg / sprchy	bal	3	899,63	2 698,89
Mapei MAPELASTIC SMART A+B 30kg	bal	1	4143,63	4 143,63
Řezný nůž Makita B-21478 na tmel/silikon 25x50mm HCS	ks	1	342,14	342,14
Řezný kotouč Makita B-21509 s tvrdokovem 1,6x65mm	ks	1	470,45	470,45
Drobný materiál	kpl	1	800	800,00
Nůž ulamovací kovový s kovovou výztuhou 18 mm	ks	1	52,69	52,69
Kubala Hladítko spárovací s mikropřýží KUBALA, stěrka, 250x100mm	ks	2	140,55	281,10
FESTA Hladítko molitan PROFI FESTA 280x140x40 hrubý (hydrohouba)	ks	15	117,56	1 763,40
Láh technický 1L	ks	10	83,18	831,80
Rouno rozmejvací	ks	15	83,81	1 257,15
<b>Součet</b>				<b>25 596,80</b>

**Pokládka a doložení dlažby kolem gule, hydroizolace povrchu, položení dlažby, přespárování dlažby epoxidovou spárovací hmotou**

**Montáž:**

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Ochoz bazénu / Hydroizolace podkladu ve dvou vrstvách před pokládkou dlažby	kpl	15	230,33	3 454,95
Ochoz bazénu / Montáž pokládka a doložení dlažby kolem gule + výřez inspekčních otvorů	kpl	15	3150	47 250,00
Ochoz bazénu / přespárování doležené dlažby kolem gule epoxidovou spárovací hmotou Mapei Kerapoxy 100	kpl	15	2550	38 250,00
<b>Součet</b>				<b>88 954,95</b>

**Přesun hmot - nošení materiálu na stavbu/provozní režie**

**Práce:**

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Nošení materiálu na stavbu-přesun hmot	kpl	1	3000	3 000,00
<b>Součet</b>				<b>3 000,00</b>

**Doprava materiálu na stavbu/provozní režie**

**Doprava:**

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Doprava provozní režie	kpl	1	4000	4 000,00



Součet

4 000,00

Cena celkem včetně dodávek a montáže bez DPH.

121 551,75

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele  
na základě své znalosti tržních podmínek  
obvyklých v místě a čase plnění  
a respektoval zásady transparentnosti,  
rovného zacházení a zákazů diskriminace.



TRADE C  
Blanická 1008  
DIČ: CZ004093

